
A».V .

. »
AZIENDA OSPE
NAZIONALEEDI

DALIERA DI RILIEVO
ALTASPECIALIZZADONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 00 del 'Î'I 0 LUG. 2024

Oggetto: Parziale rettifica della deliberazione n. 43 del 02/07/2024 avente ad oggetto:
“Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 19 posti,
ridotti a n. 15 giusta deliberazione n. 31 7 del 20/03/2023, di Tecnici Sanitari di Radiologia Medica
—— Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari — Approvazione atti e graduatoria finale
di merito’. - Nomina dei vincitori.

Proposta n. 3 ‘5/ del 0% " 97 - 2924

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Dirigente Amministrativo
Dott.ssa Aurelia Scibilia

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, Dott.ssa Antonella Cinardm adottato la seguente deliberazione

%
ì' :



Il Dirigente Amministrativo

Premesso che con deliberazione n. 43 del 02/07/2024, questa ARNAS ha approvato gli atti e la

graduatoria finale di merito del concorso pubblico, per la copertura a tempo indeterminato "di n. 15…
.

posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, di cui n. 6 posti riservati ai sensi dell’art. 1014 comma

1 del D.Lgs. 15/3/2010 n. 66 e dell‘art. 678 comma 9 del medesimo decreto a favore dei volontari in

ferma breve e ferma prefissata delle forze armate congedati senza demerito ovvero durante il periodo

di rafferma nonché dei volontari in servizio permanente ed inoltre agli ufficiali di complemento in

ferma biennale e agli ufficiali in ferma prefissata che hanno completato senza demerito la ferma

contratta;

Che, con pec del 08/07/2024, il candidato Salerni Andrea ha segnalato che nella graduatoria

approvata con deliberazione n. 43 del 02/07/2024, non viene data evidenza del possesso, da parte

dell’istante, del titolo di riserva militare previsto dal bando di concorso, come peraltro dallo stesso

dichiarato nella domanda di partecipazione al concorso e, pertanto, ha richiesto la rettifica della citata

graduatoria;

Visti gli atti d’ufficio;

Considerato che, per mero errore materiale, nella graduatoria finale di merito non è stato

indicato il possesso del titolo di riserva militare del candidato Salemi Andrea, come correttamente

dichiarato dallo stesso nella domanda di partecipazione al concorso in argomento e come dallo stesso

successivamente segnalato;

Ravvisata la necessità di provvedere;

Ritenuto procedere alla parziale rettifica della graduatoria approvata con deliberazione n. 43

del 02/07/2024 e alla sostituzione con la seguente:

GRADUATORIA—FNALE DI MERITO

Cognome Nome Data Nascita TOTALE

1 LO GRASSO ALEXANDRO 1 3/04/1991 70,85

2 CARDACI MATTEO 15I11I1998 70,63



3 CAVALERI MARGHERITA 03/06/1998 70,14

4 CAN NAVO' ALICE 06/06/1993 69,92

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27105/1 981 69,28
-

6 CICCIA EVA 01/02/2000 69,07

7 MULE' MARIA CHIARA 07I08/1999 69,00

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1983 68,37

9 TERRASI SILVIA 27112I1986 68,14

1 0 ROMANO ILARIA 15/08/1993 67,25

ANGELA MARIA
11 GRECO ANTONIETTA

27/08/1993 67,12

12 ALLEGRO ROSARIO 25/04/1996 66,96

13 LICITRA GIOVANNI 23101/1989 66,93

14 LI CALZI CHIARA 16/09/1999 66,15

15 ANILE GIOVANNI 02/02/1995 65,03

** riservatario ai sensi
dell'art. 1014 comma 1

16 SALEMI ** ANDREA 31/05/1 988 64,48 del D.Lgs. 1513/2010 n. ,, ,

66 e dell‘art. 678 comma _

"

9 .

17 SALEMI ANDREA 31/05/1988 64,48

18 CANNATA GIULIANA 03/08/1998 64,19
1

19 SORIO JASMIN 22/08/1995 63,12

20 LO GIUDICE FRANCESCA 27/08/1997 62,14

* precede per età ai sensi
21 * PARISI MARTINA 11/07/1998 62,00 dell'art. 5 co. 4 e 5 del

D.P.R. 487/84

22 LOREFICE MARCO 07/05/1998 62,00

23 CIOLINO GIANLUCA 13/12/1990 61,51

24 FRAGALA' DOMENICA 28/12/1993 61,48

25 CRISAFI RAPHAEL 07/01/1996 61,14

26 TOMASELLO CHIARA 07/03/1996 60,05

27 CUNSOLO SANTI ANDREA 08/10/1997 59,37
'

28 DI CARO MICHELLE ASIA 19/07/1998 59,33 1,% ?;
’



29 01 MAURO DEBORAH 03/11/1987 59,28

30 ZAMMARANO MARA 26/09/1997 59,06 ;_

31 NICOSIA ZAYRA 04/09/1998 59,00
”“ Î

32 ROMEO GIUSEPPE 17/01/2000 57,00

33 FAZZARI ALESSIA 19/02/1995 54,65

34 VICINO SALVATORE 16/04/1991 54,49

35 DI MARCA ALESSIA 11/04/1999 54,02

36 CAMMISA CRISTINA 05/04/1992 53,77

37 INGOGLIA MARTINA 29/03/1999 51,30 [Ì ;
Ritenuto, altresì, dichiarare vincitori del concorso in argomento, tenuto conto dell’applicazione :…

della riserva di posti di cui al bando di concorso, i primi quattordici candidati oltre al riservatano :;
Ì

collocato alla posizione n.16 e segnatamente: (1°) LO GRASSO ALEXANDRO, (2°) CARDACI
?
&

MATTEO, (3°) CAVALERI MARGHERITA, (4°) CANNAVO' ALICE, (5°) UCCELLATORE

GRAZIA CONCETTA, (6°) CICCIA EVA, (7°) MULE' MARIA CHIARA, (8°) CARAMMA

SEBASTIANO, (9°) TERRASI SILVIA, (10°) ROMANOILARIA, (11°) GRECO ANGELA
|,.‘4'

MARIA ANTONIETTA, (12°) ALLEGRO ROSARIO, (13°) LICITRA GIOVANNI, (14°) LI CALZI ,.

CHIARA, (16° e riservatario ai sensi dell’ art. 1014 comma 1 del D.Lgs. 15/3/2010 n.66 e dell’art. 6 "

comma 9) SALEMI ANDREA. “!

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla .

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012 , ,,ée,

Propone
‘ ‘

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:
‘

' Procedere alla parziale rettifica della graduatoria approvata con deliberazione n. 43 del 02/07/2024 IL.
«

.

e alla sostituzione con la seguente:



GRînufi“ònmm mmm……
1011551

Cognome Nome Data Nascita

1 LO GRASSO ALEXANDRO 1 3/04/1 991 70,85

2 CARDACI MATTEO 15/11I1998 70,63

3 CAVALERI MARGHERITA 03I06/1998 70,14

4 CAN NAVO' ALICE 06/06/1993 69,92

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27/05/1981 69,28

6 CICCIA EVA 01/02/2000 69,07

7 MULE' MARIA CHIARA 07I08I1999 69,00

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1983 68,37

9 TERRASI SILVIA 27I12/1986 68,14
':: 1

10 ROMANO ILARIA 1 5/08/1 993 67,25 18;
‘;

ANGELA MARIA
‘ Éf

ll GRECO ANTONIETTA
27/08/1993 67,12 il;

12 ALLEGRO ROSARIO 25I04/1996 66,96
;

13 LICITRA GIOVANNI 23/01/1 989 66,93

14 Ll CALZI CHIARA 1 6/09/1 999 66,15

15 ANILE GIOVANNI 02/02/1995 65,03
** riservatario ai sensi »

dell’art. 1014 comma 1

16 SALEMI ** ANDREA 31/05“ 988 64,48 del D.Lgs. 1513/2010 n.
66 e dell‘art. 678 comma
9

17 SALEMI ANDREA 31/05/1988 64,48

18 CANNATA GIULIANA 03/08/1998 64,19

19 SORIO JASMIN 22/08/1995 63,12

20 LO GIUDICE FRANCESCA 27/08/1997 62,14 [.
I "311 1. -

* precede per età ai SÉnÈIL‘È'

21 * PARISI MARTINA 11/07/1998 62,00 dell'art. 5 co. 4 e 5 del
D.P.R. 487/84

22 LOREFICE MARCO 07/05/1998 62,00 ..

23 C|OLINO GIANLUCA 13/12/1990 61,51

24 FRAGALA' DOMENICA 28/12/1993 61,48

25 CRISAFI RAPHAEL 07/01/1996 61,14



26 TOMASELLO CHIARA 07/03/1996 60,05

27 CUNSOLO SANTI ANDREA 08/10/1997 59,37

28 DI CARO MICHELLE ASIA 19/07/1998 59,33 f

29 DI MAURO DEBORAH 03/11/1987 59,28

30 ZAMMARANO MARA 26/09/1997 59,06

31 NICOSIA ZAYRA 04/09/1998 59,00

32 ROMEO GIUSEPPE 17/01/2000 57,00

33 FAZZARI ALESSIA 19/02/1995 54,65

34 VICINO SALVATORE 16/04/1991 54,49

35 DI MARCA ALESSIA 11/04/1999 54,02

36 CAMMISA CRISTINA 05/04/1992 53,77

37 INGOGLIA MARTINA 29/03/1999 51,30

° Dichiarare vincitori del concorso in argomento, tenuto conto dell’applicazione della riserva di

posti di cui al bando di concorso, i primi quattordici candidati oltre al riservatario collocato alla ,

posizione n. 16 e segnatamente: (1°) LO GRASSO ALEXANDRO, (2°) CARDACI MATTEO, (3°);3,

CAVALERI MARGHERITA, (4°) CANNAVO' ALICE, (5°) UCCELLATORE GRAZIA

CONCETTA, (6°) CICCIA EVA, (7°) MULE' MARIA CHIARA, (8°) CARAMMA SEBASTIANO,

(9°) TERRASI SILVIA, (10°) ROMANO ILARIA, (11°) GRECO ANGELA MARIA

ANTONIETTA, (12°) ALLEGRO ROSARIO, (13°) LICITRA GIOVANNI, (14°) LI CALZI

CHIARA, (16° e riservatario ai sensi dell’art. 1014 comma 1 del D.Lgs. 15/3/2010 n. 66 e dell‘art.

678 comma 9) SALEMI ANDREA.

Il Dirigente Amministrativo
(Dott.ssa Aurelia Scibilia)

ÀLLI°Q€9.éQPQI/rît(iî
_ I



Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

IL DIRETTORE GENERALE

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Amministrativo dellazsu'uttul‘à
,

proponente e, pertanto, disporre:

. Procedere alla parziale rettifica della graduatoria approvata con deliberazione n. 43 del

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

02/07/2024 e alla sostituzione con la seguente:

DELIBERA
....……....……

…

…

.

‘;

=GRADUATORIA%FNALQ anl«1ivmmz'rpi
_

Cognome Nome Data Nascita TOTALE

1 LO GRASSO ALEXANDRO 13/04/1991 70,85

2 CARDACI MATTEO 15I11I1998 70,63

3 CAVALERI MARGHERITA 03/06/1998 70,14

4 CANNAVO' ALICE 06/06/1993 69,92

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27/05/1981 69,28

6 CICCIA EVA 01/02/2000 69,07

7 MULE' MARIA CHIARA 07/08/1999 69,00

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1983 68,37

9 TERRASI SILVIA 27/12/1986 68,14

10 ROMANO ILARIA 15/08/1993 67,25

11 GRECO AXÈÉÈSIÈ”1ÒT'ÎA 27/08/1993 67,12

12 ALLEGRO ROSARIO 25/04/1996 66,96

13 LICITRA GIOVANNI 23/01/1989 66,93

14 Ll CALZ| CHIARA 16/09/1999 66,15



° Dichiarare vincitori del concorso in argomento, tenuto conto dell’applicazione della riserva di

posti di cui al bando di concorso, i primi quattordici candidati oltre al riservatario collocato alla

posizione n. 16 e segnatamente: (1°) LO GRASSO ALEXANDRO, (2°) CARDACI MATTEO, (3°)

15 ANILE GIOVANNI 02/02/1995 65,03

"" riservatario ai sensi ;.

dell'art. 1014 comma 1 :
16 SALEMI ** ANDREA 31I05I1988 64,48 del D.Lgs. 15/3/2010 n. i

66 e dell‘art. 678 comma
9

17 SALEMI ANDREA 31/05/1988 64,48

18 CANNATA GIULIANA 03/08/1998 64,19

19 SORIO JASMIN 22/08/1995 63,12

20 LO GIUDICE FRANCESCA 27/08/1997 62,14

* precede per età ai sensi
21 * PARISI MARTINA 1 1/07/1998 62,00 dell'art. 5 co. 4 e 5 del

D.P.R. 487/84

22 LOREFICE MARCO 07/05/1998 62,00

23 CIOLINO GIANLUCA 13/12/1990 61,51

24 FRAGALA' DOMENICA 28/12/1993 61,48

25 CRISAFI RAPHAEL 07/01/1996 61,14

26 TOMASELLO CHIARA 07/03/1996 60,05

27 CUNSOLO SANTI ANDREA 08/10/1997 59,37 i

28 DI CARO MICHELLE ASIA 19/07/1998 59,33 Î
29 DI MAURO DEBORAH 03/11/1987 59,28

.

30 ZAMMARANO MARA 26/09/1997 59,06

31 NICOSIA ZAYRA 04/09/1998 59,00

32 ROMEO GIUSEPPE 17/01/2000 57,00

33 FAZZARI ALESSIA 19/02/1995 54,65

34 VICINO SALVATORE 16/04/1991 54,49

35 DI MARCA ALESSIA 11/04/1999 54,02

36 CAMMISA CRISTINA 05/04/1992 53,77

37 INGOGLIA MARTINA 29/03/1999 51,30



CAVALERI MARGHERITA, (4°) CANNAVO' ALICE, (5°) UCCELLATORE GRAZIA

CONCETTA, (6°) CICCIA EVA, (7°) MULE' MARIA CHIARA, (8°) CARAMMA SEBASTIANO,

(9°) TERRASI SILVIA, (10°) ROMANO ILARIA, (11°) GRECO ANGELA MARIA

ANTONIETTA, (12°) ALLEGRO ROSARIO, (13°) LICITRA GIOVANNI, (14°) LI CALZI

CHIARA, (16° e riservatario ai sensi dell’art. 1014 comma 1 del D.Lgs. 15/3/2010 n. 66 e deil‘1aité
‘
"

678 comma 9) SALEMI ANDREA.

° Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante l’urgenza di porre

in essere gli adempimenti consequenziali.
*

:;

IL DIRETTORE AMMINIST TIVO

(Dott. Giovanni ANNIN

IL SEGRETARIO

D@fitaa%°fizéè%



Copia delia presente deiiberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

l

‘

L’addetto alla pubblicazione
!

l

Si attesta che ia presente deliberazione è stata pubbiicata all’Albo delia Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, cosi come sostituito
dail’arî.53 LR. n.30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

il Direttore Amministrativo

?inviaîa ail’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.. E ——
:-

—ì
l

{Notificaîa al Collegio Sindacaie il
Prot. n.L

La presente deliberazione è esecutiva:

“% immediatamente
@, perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
iii a seguito de.i controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla S.Pnità:

a… nota di approvazione prot. n. del
b… per decorrenza del termine

iL FUNZlONARIO RESP4VSABILE


